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Lista proiecte contractate

Axa Prioritara 3/Prioritate de investitii 3.1/B/1 Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale, cladirile publice si sistemele de iluminat public, indeosebi a celor

care Inresistreazi cansumuri enersetice mari
Nr. | Numar si data Localizare proiect
Titlu Solicitant R P Valoare totala /lei Valoare solicitata/lei
crt. contract judet
Parteneriatul dintre Unitatea
1 | 1909/04.06.2018 Reabilitare energet?ca a Spitalului Judetean At.jmi'nistrativ -teritorialajudetthAIba Alba 15,350,482.84 13,800,414.99
de Urgenta Alba lulia si Spitalul Judetean de Urgenta Alba
lulia
Modernizare, dotare si eficientizare
energetica a corpului S+P+7+M si cor
extingdere (dele IOatura) existent intrep Parteneriatul dintre UAT Judetul
2 |1583/20.03.2018 ) 8 . . ... . |Brasov cu Spitalul Clinic de Obstetrica Brasov 26,552,919.96 17,855,528.72
corpul nou si corpul vechi ale Spitalului linic — Ginecologie Dr. |.A. Sbarcea Brasov
de Obstretica - Ginecologie Dr. I. A. Sbarcea g T :
Brasov
Reabilitare Liceului Constantin Noica Sibiu
3 |1187/23.02.2018 |in vederea imbunatapirii eficienpei MUNICIPIUL SIBIU Sibiu 7,545,167.33 7,394,263.98
energetice
Cresterea eficientei energetice a INSPECTORATUL DE JANDARMI
4 |11690/27.03.2018 Sibiu 5,602,589.19 4,043,174.01
/ pavilionului principal apartinand 1JJ Sibiu JUDETEAN SIBIU
Reabilitare Scolii Gi iale nr. 1 Sibiu i
5 |1545/06.03.2018 | o tare >colll Bimnaziate ir. = SIvid in MUNICIPIUL SIBIU Sibiu 7,982,816.31 7,823,159.98
vederea imbunatatirii eficientei energetice
e | Prenera AT DETL B
6 |1571/20.03.2018 g Unitatea de asistenta medico-sociala Brasov 8,584,757.90 6,219,987.50

Asistenta Medico-Sociala de
Pneumoftiziologie Sanpetru

de Pneumofriziologie




CRESTERCA CFICIENTET CINERGETICE A

7 |1687/28.03.2018 |CLADIRILOR APARTINATOARE MUNICIPIUL TARGU SECUIESC Covasna 2,899,164.99 2,817,414.16

8 |1908/03.05.2018 |Reabilitare Gradinita Aranyalma Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 4,202,792.07 3,408,417.80

9 |2072/14.05.2018 |Reabilitare Scoala Gimnaziala Jozsef Attila MUNICIPIUL MIERCUREA CIUC Harghita 6,214,244.55 4,611,052.46
Reabilitare Scoala Gi iala Livi

10 | 2097/14.05.2018 R:Zr;;r?l:e coala bimnaziala tiviu Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 4,013,136.07 3,015,259.37

11 | 2450/02.07.2018 |Reabilitare Gradinita Cimbora MUNICIPIUL MIERCUREA CIUC Harghita 2,686,133.44 2,145,580.19
Reabilitare enereetica Spital Parteneriatul dintre Spitalul de

12 |2445/20.06.2018 . g . P Pneumoftiziologie Aiud si Unitatea Alba 7,726,568.46 5,390,096.76
Pneumoftiziologie Aiud . . o

Administrativ Teritoriala Judetul Alba

13 | 2207/04.06.2018 |Reabilitare Gradinita Tulipan MUNICIPIUL MIERCUREA CIUC Harghita 1,318,351.48 1,101,023.87

14 | 2498/20.06.2018 |Reabilitare scoala gimnaziala Nagy Imre Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 7,723,509.12 6,336,996.06
Cresterea eficientei eneregtice in cladire

15 | 2054/10.05.2018 |publica Sectia Maternitate si Pediatrie - Oras Cugir Alba 13,895,334.41 11,067,961.81
Spital Orasenesc Cugir
Reabilitarea termica a unor cladiri din

16 | 2074/15.05.2018 |cadrul Spitalului Clinic Judetean de Urgenta UAT JUDETUL SIBIU Sibiu 50,146,330.86 43,350,403.38
Sibiu
Reabilit Scolii Gi ial . 21 Sibiu i

17 | 2096/15.05.2018 | o0 ared Scolll Bimnaziale r. £ SN Municipiul Sibiu Sibiu 7,459,258.93 7,310,073.75
vederea imbunatatirii eficientei energetice
REABILITARE LICEUL TEHNOLOGIC

18 | 2902/04.09.2018 \ Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 4,677,908.93 3,580,468.30
JOANNES KAJONI
Reabilitare Liceul Tehnologic V I

19 | 2935/04.09.2018 J;;e'f,',are icedt Tehnologlc vencze Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 5,371,578.84 4,412,884.24
Reabilitare Int tului la Colegiul National

20 |2820/31.07.2018 |~ o - are Internatuiutia Lolegiul Rationa Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 3,107,632.36 2,106,807.67

Octavian Goga




Reabilitarea Scolii Gimnaziale Radu Selejan

21 [2690/18.07.2018 |Sibiu in vederea imbunatatirii eficientei UAT Municipiul Sibiu Sibiu 7,284,710.92 7,139,016.70
energetice
Parteneriatul dintre UAT Orasul Ocna
Cresterea eficientei energetice in clidirea Mures, UAT Judetul Alba, Spitalul
22 |3155/01.11.2018 |~ . & Judetean de Urgentad Alba lulia si Alba 5,937,561.88 4,639,911.71
Spitalului Ordasenesc Ocna Mures . . -
Unitatea Medico — Sociala Ocna
Mures
REABILITAREA INTERNATULUI LA LICEUL . . . .
23 | 2965/04.09.2018 TEHNOLOGIC SZEKELY KAROLY Municipiul Miercurea Ciuc Harghita 3,762,541.57 2,648,106.07
Cresterea eficientei energetice a cladirilor
24 |2851/23.08.2018 |de invatamant din municipiul Alba lulia - MUNICIPIUL ALBA IULIA Alba 6,400,732.78 6,272,718.12
Liceul cu Program Sportiv
EFICIENTIZAREA ENERGETICA A
PAVILIONULUI IV AL SPITALULUI DE
2 2754/31.07.201 AT JUDETUL SIBI ibi 4,130,026. 4,047,426.34
5 |2754/31.07.2018 | ., TRIE DR. GHEORGHE PREDA DIN UAT JUDETUL SIBIU Sibiu 30,026.88 047,426.3
SIBIU
Reabilitarea termica a unor cladiri din
26 | 2694/31.07.2018 |cadrul Spitalului de Pneumoftiziologie Sibiu- UAT Judetul SIBIU Sibiu 7,647,159.46 7,494,216.27
Pavilion 2 si Pavilion Administrativ
Cresterea eficientei energetice a cladirilor
27 | 2849/21.08.2018 |apartinatoare Municipiului Tg Secuiesc - MUNICIPIUL TARGU SECUIESC Covasna 2,520,059.43 2,333,578.44
Scoala cu clasele I-VIIl Turoczi Mozes
Eficientizarea energetica a internatului
28 |2827/31.07.2018 |Colegiului tehnic Batthyany Ignac din Municipiul Gheorgheni Harghita 3,091,544.87 2,460,861.94
municipiului Gheorgheni
Eficientizare energetica a Liceului ”Dr.
29 | 3172/02.10.2018 o L ORAS BAIA DE ARIES Alba 3,830,574.26 3,753,962.73
Lazar Chirila” Baia de Aries, judetul Alba
CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A
LADIRIL E
30 |2840/21.08.2018 CLADIRILOR APARTINATOAR MUNICIPIUL TARGU SECUIESC Covasnha 1,090,094.86 1,013,944.54

MUNICIPIULUI TG. SECUIESC - GRADINITA
CSIPKEROZSIKA
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3431/01.11.2018

Cresterea eficientei energetice a cladirii
spitalului ”Dr Caius Tiberiu Sparchez”

ORASUL ZARNESTI

Brasov

22,022,124.82

19,335,157.78

32

2755/31.07.2018

Reabilitarea termica a unor cladiri din
cadrul Spitalului de Pneumoftiziologie Sibiu-
Dispensarul” Solicitant: Judetul Sibiu

UAT Judetul SIBIU

Sibiu

3,149,441.99

3,086,453.15

33

2866/20.08.2018

Cresterea eficientei energetice a cladirii
CONTAGIOASE din cadrul Spitalului
Municipal Sebes

MUNICIPIUL SEBES

Alba

1,512,217.22

1,389,536.36

34

3095/06.09.2018

Reabilitare Liceul Tehnologic Kés Karoly"

Municipiul Miercurea Ciuc

Harghita

4,093,216.50

3,516,181.56

35

3073/10.09.2018

Reabilitare si modernizarea sediului
Unitatii Militare 0638 Miercurea Ciuc

UNITATEA MILITARA 0638

Harghita

9,432,752.00

5,976,864.40

36

2863/21.08.2018

Cresterea eficientei energetice a cladirilor
apartinatoare Municipiului Targu Secuiesc -
gradinita din str. Benedek Elek

MUNICIPIUL TARGU SECUIESC

Covasna

1,956,400.08

1,816,931.06

37

3295/03.10.2018

Imbunatatirea eficientei energetice a
cladirii Clubului Sportiv din Orasul Saliste,
jud. Sibiu

ORAS SALISTE

Sibiu

2,409,802.15

1,905,230.16

38

3690/28.01.2019

Lucrari de interventie la Scoala Generala
din comuna Ogra, cu scopul cresterii
eficientei energetice, prin lucrari de
reabilitare termica a sistemului de incalzire
si instalarea unor sisteme alternative de
producere a energiei

COMUNA OGRA

Mures

3,829,220.00

3,752,635.60

39

2921/29.08.2018

Cresterea eficientei energetice a cladirii
administrative la U.M. 0338 Alba lulia
(Inspectoratul de Jandarmi Judetean Alba)

UM 0338

Alba

2,869,774.00

2,221,918.34

40

3689/31.01.2019

Reabilitare si modernizare cladire spital
oras Zlatna

Parteneriatul dintre UAT Orasul
Zlatna si UAT Judetul Alba

Alba

5,734,742.74

4,126,321.86
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3131/12.09.2018

Lucrari de interventie la Scoala Generala
Balda in scopul cresterii eficientei
energetice, prin lucrari de reabilitare
termica a anvelopei, lucrari de reabilitare
termica a sistemului de incalzire si
instalarea unor sisteme alternative de
producere a energiei

UAT ORASUL SARMASU

Mures

3,277,721.00

3,190,067.09

42

3366/24.10.2018

Reabilitare TERMICA LICEUL TEORETIC
TEIUS - CLASELE IX-XII

ORAS TEIUS

Alba

3,318,343.57

2,892,865.53

43

4067/20.03.2019

Reabilitare TERMICA LICEUL TEORETIC
TEIUS-CLASELE I-VIII

ORAS TEIUS

Alba

6,783,294.11

6,326,845.45

44

3076/26.09.2018

Cresterea eficientei energetice a cladirilor
apartinatoare Municipiului Targu Secuiesc -
Scoala Jakabos Odon, Lunga

MUNICIPIUL TARGU SECUIESC

Covasna

1,243,467.06

874,305.04

45

2970/22.02.2019

Eficientizarea energetica a Casei de Cultura
din Municipiul Gheorgeni

Municipiul Gheorgheni

Harghita

3,520,898.02

3,450,480.06

46

3086/11.09.2018

Cresterea calitapii arhitectural-ambientale,
reabilitare termica la Gradinita cu program
prelungit

"Gulliver”, str. Dealului nr.24

UAT MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

Covasna

1,590,952.73

1,404,306.55

47

3089/11.09.2018

Cresterea calitatii arhitectural-ambientale
si reabilitare termica - Colegiul National
"Mihai Viteazul" -

Internat si Sala Festivitati

UAT MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

Covasna

7,162,742.71

6,984,501.86

48

3332/18.10.2018

Reabilitare termica la Liceul de Arta ”Plugor
Sadndor” din Municipiul Sfantu Gheorghe

UAT MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

Covasna

2,153,202.64

2,044,105.26

49

3809/21.02.2019

Lucrari de reabilitare in vederea cresterii
performantei energetice a Primariei din
localitatea Sandominic, judetul Harghita

Comuna Sandominic

Harghita

1,158,672.06

1,071,357.61

50

3261/01.10.2018

Cresterea eficientei enrgetice a cladirilor
publice din orasul lernut, Casa de Cultura,
str. 1 Decembrie 1918, nr, 9A, lernut

Orasul lernut

Mures

1,897,273.19

1,859,327.73
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3298/05.10.2018

Lucrari de interventie la Scoala Generala
nr.2 Sarmasu in scopul cresterii eficientei
energetice, prin lucrari de reabilitare
termica a anvelopei, lucrari de reabilitare
termica a sistemului de incalzire si
instalarea unor sisteme alternative de
producere a energiei

UAT ORASUL SARMASU

Mures

3,480,347.98

3,408,315.32

52

3823/25.02.2019

Cresterea calitatii arhitectural-ambientale,
reabilitare termica la scoala Gimnaziala
“Godri Ferenc”

structura GPP “Arvécska”

UAT MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

Covasha

2,141,660.86

2,003,205.09

53

3209/01.10.2018

Cresterea eficientei enrgetice a cladirilor
publice din orasul lernut, Primaria, str. 1
Decembrie 1918, nr, 9A, lernut

Orasul lernut

Mures

1,614,470.38

1,246,182.12

54

3368/24.10.2018

Reabilitarea scolii din Sintioana de Mures,
comuna Panet, in vederea cresterii
eficientei energetice

Comuna Panet

Mures

1,231,296.69

749,920.38

55

3993/18.03.2019

Lucrari de reabilitare in vederea cresterii
performantei energetice a primariei din
orasul Borsec

ORASUL BORSEC

Harghita

1,093,069.68

893,666.03

56

3679/31.01.2019

Lucrari eficientizare energetica cladire corp
L Liceul Teoretic I.C.DRAGUSANU

ORASUL VICTORIA

Brasov

2,030,610.02

1,989,393.07

57

3090/07.09.2018

Eficientizare energetica Scoala Gimnaziala
Nades, judet Mures

COMUNA NADES

Mures

1,979,210.49

1,838,291.12

58

3129/10.09.2018

LUCRARI EFICIENTIZARE ENERGETICA
IMOBIL GRADINITA str. MIHAI EMINESCU

ORASUL VICTORIA

Brasov

1,156,333.71

977,800.30

59

6580/28.12.2020

Reabilitarea termica, eficientizarea si
optimizarea energetica a Centrului de
Abilitare si Reabilitare pentru Persoane
Adulte cu Dizabilitati Dumbraveni - fost
(Cito) - Dumbraveni

UAT Judetul SIBIU

Sibiu

5,632,686.13

4,755,276.89




